
om%
*

'Pb. ,€Á '"

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o úpravě práv a povinností
při dodávkách a odběru zemního plynu ze dne

28.6.2019

(dále jen ,,Dodatek")

uzavřený mezi

CEJIZA, s.r.o.

se sídlem Brno, Žerotínovo nám. 3/5, PSČ: 602 00

lČ: 28353242, DIČ: CZ28353242

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně,

oddíl C, vložka 63163

zastoupená Mgr. Libuši Podolovou, jednatelem

(dále "Centrální zadavatel")

a

jihomoravský kraj

se s°dlem Žerot°novo náměst° 449/3, 601 82

IČO: 70888337, DIČ: CZ70888337

ID:jM_277

Zastoupený jUOr. Bohumilem Šimkem, hejtmanem

(dále jen "PověřujÍcÍ zadavatel")

(Centrální zadavatel a Pověřujici zadavatel společně dále též jako ,,Smluvní strany"),

uzavíráji v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále

jen ,,občanský zákoník") tento Dodatek:



I. Úvodní ustanoveni

1. Centrální zadavatel a pověřujIcI zadavatel uzavřeli dne 28. 6. 2019 Smlouvu o úpravě práv
a povinnosti při dodávkách a odběru zemního plynu (dále jen ,,Smlouva").

2. pověřující zadavatel na základě Smluv o připojeni k distribuční soustavě ze dne 16.12.2016
a Žádost' o uzavřen° smlouvy o sdružených dodávkách službách dodávek zemního plynu ze dne

19.9.2019, které uzavřel s provozovatelem distribuční soustavy - společnosti GasNet, s.r.o., zřídil
3 nová odběrná místa zemního plynu v režimu maloodběr. Odběrná místa osazena plynoměry
a připojena k distribuční soustavě takto:

· 27ZG600ZO722571X - 8.10.2019

· 27ZG600Z0722592P - 7.10.2019

· 27ZG600Z0722602B - 7.10.2019

II. Předmět dodatku

Smluvní strany se v souladu s ustanovením bodu 13.6. Smlouvy dohodly na provedeni těchto změn
Smlouvy:

1. Seznam odběrných míst pověřujiciho zadavatele, uvedený v Příloze č. 2 Smlouvy, se doplňuje
o nás|edujÍcÍ odběrná místa:

Předpokládaná
Název odběrného místa EIC kód Typ odběru spotřeba za rok

V MWh

parč. č. 10361/1, 671 67
. .. 27ZG600Z0722571X MO 47,790Hrušovany nad jevisovkou

parč. Č.2018/76, 671 71
. . 27ZG600Z0722592P MO 2,400Hostěradice

parč. Č.2018/77, 671 71
. . 27ZG600Z0722602B MO 25,488Hosteradice

2. Smluvní strany se dohodly, že dnem přepisu výše uvedených odběrných míst na Zámek Břežany,
příspěvkovou organizaci, se sídlem Břežany 1, 671 65 Břežany, IČO 45671788, JM_195, dojde

k vypuštěni uvedených odběrných míst ze seznamu odběrných míst pověřujícího zadavatele

z Přílohy č. 2 Smlouvy, přičemž k provedeni této změny není potřeba měnit Smlouvu dodatkem.

3. Centrální zadavatel se zavazuje o provedeni přepisu výše uvedených odběrných míst na Zámek
Břežany, příspěvkovou organizaci, informovat pověřujIcIho zadavatele bez zbytečného odkladu.

Il. Závěrečná ustanoveni

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávaji nezměněna.

2. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platnosti originálu, z nichž Centrální zadavatel
a PověřujÍcÍ zadavatel obdrží každý jedno vyhotoveni.



3. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami,
nestanoví-li právní předpisy den pozdější. Smluvní strany se dohodly, že uveřejněni tohoto
dodatku v registru smluv dle zákona o registru smluv, včetně uvedení metadat, provede Centrální
zadavatel. Smluvní strany prohlašuji, že žádná část tohoto dodatku nenaplňuje znaky obchodního
tajemství ve smyslu § 504 Občanského zákoníku.

4. Smluvní strany prohlašuji, že tento Dodatek je projevem jejich vážné a svobodné vůle a nebyla
sepsána v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže připojuji své podpisy.

Doložka dle ustanoveni § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízeni), ve znění pozdějších
předpisů:

Tento dodatek ke smlouvě byl schválen Radou jihomoravského kraje dne lc fz. zcAq na
.I?.?.:.. schůzi usnesením č %gs- í1ň ÍjL4i·F

V Brně, dne tc.n. 2019 V Brně, dne ď'ému 2019

za Centrálního zadavatele

Mgr. Libuše Podolová, jednatel

za Pověřuji ' jzadavatele

jUOr. Bohumil Šimek, hejtman

l


